
 
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИЗБЕРБАШ» 

Управление образованием г.Избербаш 
368500, г.Избербаш, пл.Ленина                           тел.(8-87245)2-41-13,факс2-41-13 

 

 

                                                            ПРИКАЗ 

 

От «11» января  2021 г.                                    №2 -П   

«О порядке приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования в 

общеобразовательные учреждения городского округа «город Избербаш» 

 

Во исполнение  Приказа Министерства просвещения РФ от 2 сентября 2020 г. 

№ 458 "Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования"  и в соответствии с частью 8 статьи 55 Федерального закона от 29 

декабря 2012 г. № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации" 

(Собрание законодательства Российской Федерации, 2012, № 53, ст. 7598; 2019, 

№ 30, ст. 4134) и подпунктом 4.2.21 пункта 4 Положения о Министерстве 

просвещения Российской Федерации, утвержденного постановлением 

Правительства Российской Федерации от 28 июля 2018 г. № 884 (Собрание 

законодательства Российской Федерации, 2018, № 32, ст. 5343),  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Директорам  общеобразовательных учреждений руководствоваться в 

работе Приказом Министерства просвещения РФ от 2 сентября 2020 г. № 458. 

 

2. Создать комиссию по приему граждан на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образованияв 2021-2022 учебного года в следующем составе: 

 

Председатель комиссии – АбдулаевА.А.,и.о. начальника УО г.Избербаш; 

Члены комиссии:  

Абдурагимовой Г.А., и.о. зам.начальника УО г.Избербаш;  



Бахмудкадиевой М.Д., методиста МКУ «ИМЦ» УО г.Избербаш; 

Муслимова М.М., директора  МКОУ «СОШ №1»; 

Магомедовой М.Р.,директора  МКОУ «СОШ №2»; 

 Хасбулатова Х.М.,директора  МКОУ «СОШ №3»; 

Эльмирзаевой И.О.,директора  МКОУ «СОШ №8»; 

Сулайманова Р.Г., директора  МКОУ «СОШ №10»; 

Шахамировой А.Ш.,директора  МКОУ «СОШ №11»; 

Шебединовой М.У., директора  МБОУ «СОШ №12»; 

Асадуллаевой Ш.В., директора  МКОУ «ИШИ III –IV видов». 

 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 
 

 

 

 
Исп. Абдурагимова Г.А. Тел. 2-40-41. 


